
ZARZĄDZENIE NR 81/26 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 13 lutego 2026 r. 

w sprawie powołania komisji do spraw rozpatrzenia wniosków o udzielenie dotacji celowych na 
prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 

rejestru lub ujętym w gminnej ewidencji zabytków, położonym na obszarze miasta Szczecina 

Na podstawie § 11 ust. 1 uchwały Nr XXIV/720/20 Rady Miasta Szczecin z dnia 15 grudnia 2020 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru lub ujętym w gminnej ewidencji zabytków, położonym 
na obszarze miasta Szczecina (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 5756, z 2021 r. 
poz. 503, 926, z 2023 r. poz. 5546 oraz z 2024 r. poz. 2517, 4261) oraz § 10 ust. 1 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin stanowiącego Załącznik do Zarządzenia nr 175/25 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 kwietnia 2025 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Szczecin (zm. Zarządzenie nr 219/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 maja 
2025 r. oraz Zarządzenie nr 234/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 maja 2025 r.), zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję do spraw rozpatrzenia wniosków o udzielenie dotacji celowej na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 
lub ujętym w gminnej ewidencji zabytków, położonym na obszarze miasta Szczecina, złożonych na 
2026 rok, zwaną dalej Komisją, w składzie: 

Przewodniczący:   

1) Michał Dębowski - Miejski Konserwator Zabytków; 

Członkowie: 

2) Olga Wasieńko-Stefanowska - Kierownik Biura Rewitalizacji w Urzędzie Miasta Szczecin; 

3) Mariola Frąckowiak-Mosiężny - Zastępca Dyrektora Wydziału Architektury i Budownictwa 
w Urzędzie Miasta Szczecin; 

4) Dorota Karcz - Główny Specjalista w Biurze Miejskiego Konserwatora Zabytków w Urzędzie 
Miasta Szczecin; 

5) Hanna Olejnik - Inspektor w Biurze Miejskiego Konserwatora Zabytków w Urzędzie Miasta 
Szczecin; 

Sekretarz:  

6) Dorota Cieszkowska-Cieśnik - Główny Specjalista w Biurze Miejskiego Konserwatora Zabytków 
w Urzędzie Miasta Szczecin. 

§ 2. Prace komisji prowadzone są na podstawie regulaminu prac komisji do spraw rozpatrzenia 
wniosków o udzielenie dotacji celowych na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru lub ujętym w gminnej ewidencji zabytków, położonym 
na obszarze miasta Szczecina, ustanowionego odrębnym zarządzeniem Prezydenta Miasta Szczecin. 

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta ds. strategii, 
relacji z mieszkańcami oraz jakości utrzymania miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF99600C-23D6-4DEB-A3E2-C60175D78E01. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 81/26 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 13 lutego 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


